平成27年5月7日

各 位

                          会 社 名  名 糖 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 小島寛志

（コード番号 2207 東証・名証第1部）

問合せ先  執行役員経理部長 山崎潔

（ＴＥＬ.052－521－7113）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成26年５月14日に公表いたしました平成27年３月期の通期連結業績予

想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成27年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成26年４月１日～平成27年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり
当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

20,000
百万円

△500
百万円

△50
百万円

50
円 銭

2.98

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  20,080 △292 224 64 3.86

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  80 207 274 14 －

増  減  率 （  ％  ）  0.4 － － 29.7 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 平 成 2 6 年 ３ 月 期 ）

19,302 △545 129 △261 △15.57

２．修正の理由

平成27年３月期の通期連結業績予想につきましては、当社グループの中核事業の一つである食品事業にお

きまして、原材料価格の高騰への対策として新商品や新規格商品を投入して、営業施策を積極的に展開しまし

た結果、売上が順調に推移したことなどにより、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回予想を上回る見

込みであります。

（注）上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、今後の様々な要因により上記予想値

とは異なる結果となることがあることをご承知おきください。

以 上